
2018 年 1 月 

お客様各位 

東北労働金庫 

 

「大曲支店」店舗移転のご案内 

 

日頃より東北労働金庫をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

さて、この度角館支店との店舗統合に伴い、「大曲支店」を移転することとなりました。つきまして

は、現店舗での営業は 2018 年 2 月 23 日（金）15 時をもちまして、終了とさせていただき、2018 年 2

月 26 日（月）に新店舗をオープンすることとなりました。これも皆様の変わらぬお引き立ての賜物と、

心より感謝申し上げます。 

これを機会に、職員一同、皆様から愛される店舗づくりに邁進してまいりますので、今後とも皆様の

ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．旧店舗での最終営業日 

   

 

   

 

２．新店舗での営業開始日 

 

 

 

 

 

３．新店舗の所在地等 

住所：秋田県大仙市大曲通町６－２０ 

TEL：０１８７－６３－４１００（変更はございません） 

FAX：０１８７－６３－００６７（変更はございません） 

  

 

４．営業時間 

  店 舗      平日：９時～１５時 

  ＡＴＭ      平日：７時～２１時、 

土・日・祝日：９時～１９時 

 

 

 

以 上 

窓 口 ２０１８年２月２３日（金）１５時 

ＡＴＭ ２０１８年２月２３日（金）１５時 

窓 口 ２０１８年２月２６日（月）９時 

ＡＴＭ ２０１８年２月２６日（月）７時 


